
 

 

*P/153076* 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

KLASA: 022-03/21-01/1 

URBROJ: 371-06-21-30 

Zagreb, 9. rujna 2021. 

Na temelju članka 4. stavka 2. Pravilnika o radu Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu potrošača, 

klasa: 022-04/20-01/1, urbroj: 371-06-20-1, od 29. lipnja 2020. i klasa: 022-04/20-01/1, urbroj: 371-

06-21-4, od 8. lipnja 2021., Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije, na sjednici 

održanoj 9. rujna 2021., donijelo je  

O D L U K U 
O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA ZA REGULATORNE POSLOVE  

I ZAŠTITU POTROŠAČA  

I. 

Za članove Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu potrošača imenuju se: 

1. DEAN KOCIJANČIĆ 

2. TOMISLAV LONČAR 

3. IVANA MILOLOŽA 

4. mr. sc. KRISTINA MRAVAK KNEZIĆ 

5. TANJA POPOVIĆ FILIPOVIĆ 

6. dr. sc. GORAN SLIPAC 

7. MIRELLA SUBOTIĆ 

8. prof. dr. sc. IGOR SUTLOVIĆ 

9. KARMELA TAMBIĆ 

10. ŽELJKO TOMAŠIĆ. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske 

energetske regulatorne agencije. 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

Tomislav Jureković, dipl. ing., v. r. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


